

## Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

## Produkt

Produktens namn:	VanEck – Emerging Markets Equity UCITS – SEK R2 Acc ("Produkten"/"PRIIP")
ISIN:	IE00BJN4RD36
Andelsklass:	SEK R2 Acc
Priip-produktutvecklarens namn:	VanEck Asset Management B.V. ("Produktutvecklarens") Produktutvecklarens webbplats: <a href="http://www.vaneck.com">www.vaneck.com</a> Ring: +31 20 719 5100 för mer information.
Behörig myndighet:	Produktutvecklarens och regleras av Dutch Authority for the Financial Markets ("AFM"). Produkten är auktoriserad i Irland och regleras av Central Bank of Ireland (CBI).
Faktabladets utfärdandedatum:	05 april 2024

## Vad innebär Produkten?

<b>Typ:</b>	Produkten är en aktivt förvaltat UCITS av VanEck ICAV, en paraplyfondstruktur som består av olika delfonder. Enligt rådande lagstiftning i Irland har VanEck ICAV åtskilda förpliktelser mellan sina delfonder. VanEck ICAV erbjuder byte av andelar mot andelar i en annan delfond.
<b>Löptid:</b>	Ingen visstid. Vi har rätt att avsluta hanteringen av produkten genom att ge investerare minst en månads varsel vilket meddelas genom publikation på vår webbplats.
<b>Mål:</b>	<p>Produktens investeringsmål är att eftersträva långsiktig kapitaltillväxt genom att främst investera i aktier på tillväxtmarknader runt om i världen. Investeringsförvaltaren (Van Eck Associates Corporation, nedan kallad "Investeringsförvaltaren") strävar efter att uppnå produktens investeringsmål genom att huvudsakligen investera i värdepapper i företag som är organiserade i, har åtminstone huvuddelen av sina tillgångar i, eller får huvuddelen av sina intäkter från tillväxtmarknader. Investeringsförvaltaren har rätt att efter eget gottfinnande bedöma vilka länder han/hon anser kvalificera som tillväxtmarknader. Det finns inget fastställt industri-eller sektorfokus för investeringar.</p> <p>Produkten kan också investera i valutor på tillväxtmarknader eller utvecklade marknader.</p> <p>Produkten kan använda strukturerade sedlar (som vanligtvis är fritt överlåtbara skuldinstrument där räntan och/eller kapitalbeloppet är kopplade till resultatet för ett eller flera finansiella instrument, index, tillgång, aktie eller korg med index, tillgångar eller aktier, förutsatt att sådana strukturerade noter innehåller inga derivat eller hävstångseffekter och att sådana finansiella instrument följer Central Bank of Ireland (CBI)s villkor och kriterier för investeringar i sådana värdepapper.</p> <p>Produkten kan investera i värdepappersemissioner noterade i tillväxtländernas valutor, investeringsbolag som investerar i tillväxtländer, samt även i deltagarbevis (P-bevis) och amerikanska depåbevis (ADR). Investeringar</p> <p>Produkten får investera upp till 10 % av sina nettotillgångar i andelar utgivna av andra kollektiva investeringssystem, inklusive penningmarknadsfonder och börshandlade fonder (ETF).</p> <p>Produkten är noterad i SEK. Produkten kan använda valutaswappavtal, optioner, warranter, terminskontrakt, valutaterminer för effektiv portföljförvaltning och för att säkra (eller skydda) värdet på sina tillgångar.</p> <p>Även om produkten inte är konstruerad i förhållande till ett riktmärke, kommer Morgan Stanley Capital International Emerging Markets Investable Market Index (MSCI EM IMI) ("Indexet") att fungera som ett brett baserat referensriktmärke. Indexet är ett index för fullt börsvärde som är utformat för att mäta aktiemarknadsutvecklingen på tillväxtmarknader. Indexet fångar representation av stora, medelstora och små bolag på tillväxtmarknader.</p> <p>Produktutvecklarens har kategoriserat produkten som att den efterlever de fastställda bestämmelserna i artikel 8 från EU-direktivet 2019/2088 om hållbarhet avseende avslöjanden i den finansiella tjänstesektorn ("SFDR") för produkter som är gynnsamma för miljön och/eller samhälleliga faktorer och investerar i företag där man följer goda förvaltningsrutiner enligt beskrivningen nedan. Produkten har inte satt upp hållbar investering som ett placeringsmål.</p> <p>Produkten anses vara aktivt förvaltat enligt indexet eftersom man använder indexet för att jämföra resultat och bedöma risker. Indexet används emellertid inte för att bestämma produktens portföljsammansättning eller som ett resultatmål och det är möjligt att investera hela produkten i värdepapper som inte ingår i indexet.</p> <p>Indexet är ett index för fullt börsvärde som är utformat för att mäta aktiemarknadsutvecklingen på tillväxtmarknader. Indexet fångar representation av stora, medelstora och små bolag på tillväxtmarknader.</p> <p>Handelsfrekvens: Du kan köpa och lösa in andelar i den här produkten på daglig basis och i enlighet med gällande uppsägningstid.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Produktens basvaluta: U.S. Dollar</li> <li>• Utdelningspolicy: ackumulerad inkomst</li> </ul> <p>VanEck ICAV förvaringsinstitut är State Street Custodial Services (Ireland) Limited.</p> <p>Avkastningen för produkten är direkt relaterad till avkastningen för de underliggande tillgångarna minus de kostnader som är kopplade till produkten. Om resultatet för de underliggande tillgångarna minskar kommer produktens resultat också minska. Det finns inget kapitalskydd mot marknadsrisk.</p>
<b>Målgrupp:</b>	Denna produkt är avsedd för alla typer av investerare som är intresserade av kapitaltillväxt och/eller -optimering och som har en investeringshorisont som är minst lika lång som den rekommenderade innehavstiden som anges nedan. Endast investerare som har förmågan att fatta ett välgrundat beslut baserat på tillräcklig kunskap om och förståelse av produkten och marknaden samt förmågan att ta en förlust på upp till hela sin investering bör överväga att investera i produkten. Produkten erbjuder ingen kapitalgaranti.

## Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?



Riskindikatorn utgår från att du behåller Produkten i 5 år. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.



Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna Produkt jämfört med andra Produkter. Den visar hur troligt det är att Produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat Produkten som 4 av 7, dvs. en medelriskklass. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en medelnivå och dåliga marknadsförhållanden kan påverka förmåga VanEck ICAV att betala dig.

**Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.**

Denna Produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering. Följande risk kan vara väsentligt relevant för Produkten men omfattas kanske inte tillräckligt av den sammanfattande riskindikatorn och kan därför orsaka ytterligare förlust: Risk med att investera i emittenter på tillväxtmarknader and Risk med att investera i små eller medelstora företag som beskrivs närmare i prospektet.

## Resultatscenarier och de antaganden som görs för att generera dem:

Vad du får av den här Produkten beror på framtida marknadsresultat. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte förutsägas exakt. De negativa, neutrala och positiva scenarierna som visas är illustrationer som använder produktens sämsta, genomsnittliga och bästa resultat från de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år.			
Exempel på investering: 100 000 SEK			
Scenarier		Om du löser in efter 1 år.	Om du löser in efter 5 år.
Minimum	<b>Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.</b>		
Stress	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	4 170 SEK	3 400 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	-58,31 %	-19,42 %
Negativt	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	6 460 SEK	5 730 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	-35,39 %	-10,54 %
Neutralt	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	9 570 SEK	9 740 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	-4,27 %	-0,53 %
Positivt	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	14 170 SEK	16 240 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	41,68 %	10,19 %

Siffrorna som visas innefattar alla kostnader för själva Produkten, men de innefattar kanske inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilken också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Stressscenariot visar vad du skulle kunna få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. Det negativa scenariot inträffade för en investering mellan februari 2021 och februari 2024. Det neutrala scenariot inträffade för en investering mellan december 2018 och december 2023. Det positiva scenariot inträffade för en investering mellan januari 2016 och januari 2021. Din maximala förlust skulle vara att du förlorar hela din investering.

## Vad händer om VanEck Asset Management B.V. inte kan göra en utbetalning?

Produktens tillgångar förvaras av förvaringsinstitutet och är separata tillgångar från produktutvecklarens tillgångar. I händelse av produktutvecklarens insolvens kommer därför inte produkttillgångarna att påverkas. I händelse av förvaringsinstitutets insolvens, eller någon som agerar för dess räkning, kan produkten drabbas ekonomiskt. Denna risk minskas dock till viss del av det faktum att förvaringsinstitutet enligt lag och förordningar är skyldigt att ha sina egna tillgångar åtskilda från produktens tillgångar. Förvaringsinstitutet kommer också att vara ansvarigt gentemot produkten och investerarna för alla förluster som uppstår till följd av till exempel förvaringsinstitutets vårdslöshet eller avsiktliga underlåtenhet att på ett korrekt sätt uppfylla sina förpliktelser (med förbehåll för vissa begränsningar). Produktens investeringar faller inte inom ramen för någon garanti- eller kompensationsordning.

## Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
- SEK 100 000 per år investeras.

Kostnader över tid		
	Om du löser in efter 1 år.	Om du löser in efter 5 år.
<b>Totala kostnader</b>	SEK 6 842	SEK 13 876
<b>Årligkostnadseffekter(*)</b>	6,8 %	2,8 % varje år

(\*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 2,5 % före kostnader och -5,6 % efter kostnader. Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få information om beloppet.

Kostnadssammansättning		
	Engångskostnader vid teckning eller inlösen	Om du löser in efter 1 år.
<b>Teckningskostnader</b>	Även om produkten för närvarande inte tar ut någon teckningsavgift har produkten rätt att ta ut en teckningsavgift på upp till 5 % av det belopp som du betalar in när du går in i denna investering.	Upp till SEK 5 000
<b>Inlösenkostnader</b>	Vi tar ingen utträdesavgift.	SEK 0
Löpande kostnader tas ut varje år		
<b>Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader</b>	1,70 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året	SEK 1 700
<b>Transaktionskostnader</b>	0,14 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	SEK 142
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
<b>Resultatrelaterade avgifter [och särskilda vinstandelar, s.k. carried interest]</b>	Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.	SEK 0

## Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: **5 år**

Den här produkten är lämplig för investeringar på medellång till lång sikt. Andelar i produkten kan i princip lösas in varje handelsdag. En sådan transaktion medför inga kostnader eller avgifter. Produktutvecklaren kan avbryta inlösen om det pga. exceptionella omständigheter tycks nödvändigt med hänsyn till investerarnas intressen, som beskrivs i prospektet. Produktutvecklaren kan begränsa inlösenförfrågningar om antalet andelar i den inlösta produkten motsvarar mer än 10 procent av det totala substansvärdet på handelsdagen ifråga.

## Hur kan jag klaga?

Du kan skicka alla typer av klagomål om produkten eller Produktutvecklarens agerande till oss via e-post till [complaints-europe@vaneck.com](mailto:complaints-europe@vaneck.com) eller via brev till antingen VanEck (Europe) GmbH, Attn. Compliance/Complaints Handling, Kreuznacher Str. 30 60486 Frankfurt/Main, Tyskland eller VanEck Asset Management B.V., Barbara Strozziilaan 310 1083 HN Amsterdam, Nederländerna.

Mer information finns i [Proceduren för klagomålshantering](#). Vid klagomål som berör råd angående produkten och relaterade till förvärvet av produkten, vänligen kontakta den person som sålde produkten till dig eller rådde dig att förvärva produkten.

## Övrig relevant information

Ytterligare information om Produktutvecklaren och Produkten, inklusive prospektet, samt de senaste hel- och halvårsrapporterna finns tillgängliga gratis på webbplatsen [www.vaneck.com](http://www.vaneck.com) eller på begäran från förvaltningsbolagets säte. Dessa dokument finns på engelska och vissa andra språk. Substansvärdet och annan information finns tillgängligt online på [www.vaneck.com](http://www.vaneck.com). Resultatscenarier beräknas på månadsbasis och visas tillsammans med tidigare resultatdata för de senaste 4 åren på <https://www.vaneck.com/se/en/vameurs>. Innehållet i ersättningspolicyn för förvaltningsbolaget, VanEck Asset Management B.V., inklusive men inte begränsat till en beskrivning av hur ersättningsförmåner beräknas, uppgifter om personerna ansvariga för tilldelningen av ersättningar och förmåner inklusive sammansättningen av ersättningskommittén kan, i förekommande fall, hämtas på webbplatsen [www.vaneck.com](http://www.vaneck.com) och en papperskopia kan beställas utan kostnad från Producenten säte. VanEck ICAV lyder under irländska skattelagar och bestämmelser. Beroende på var du är bosatt kan detta påverka din investering. Prata med din investerings- eller skatterådgivare för att få råd om dina egna skatteplikter. Mer detaljerad information om indexet finns tillgänglig på indexets tillhandahållares hemsida: [www.msci.com/index-solutions](http://www.msci.com/index-solutions).